



Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.40.22.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych na terenie ogródka jordanowskiego w os. Szkolnym 10 oraz na terenie ogródka jordanowskiego w os. Szkolnym 35, odpowiednio w odniesieniu od jednej do dwóch części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że elementy siłowni zewnętrznej (Rowerek, Biegacz mono, Wyciskanie, Orbitrek) mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że elementy siłowni zewnętrznej (Rowerek, Biegacz mono, Wyciskanie, Orbitrek) mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, czy zgodnie z opinią BMKZ w zakres zadania wchodzi remont konserwatorski widocznej podmurówki ogrodzenia oraz wymiana przęseł.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w zakres zadania nie wchodzi remont konserwatorski widocznej podmurówki ogrodzenia oraz wymiana przęseł.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację, czy zgodnie z opinią BMKZ w zakres zadania wchodzi wymiana słupów i opraw oświetleniowych.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że w zakres zadania nie wchodzi wymiana słupów i opraw oświetleniowych.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.